
Expozice Suverénní řád Maltézských rytířů

Dodávka a montáž

d. š. v.

1/TM Předstěna-grafická plocha s vloženým 

posterem

2500+500 100 2600 7,8 Část paneláže dl. 100 cm před 

vitrínou pod obloukem je 

oboustranná v. 260 cm a 

konzolovná 20 cm nad podlahou, 

rubová strana je grafickým 

panelem pro obsah vitríny, za 

svislou cesurou paneláže před 

1 M.1,M.2,M.3 B 2.03a Spodní konstrukce: rám z: dřevěných hranolů 80/60 z vyschlého dřeva. Čelní deska - 

MDF (např. Zero nebo ekvivalent) tl.20 mm, šroubováne do spodní konstrukce 

vruty se zápustnou hlavou, vykytováno a vybroušeno pro celoplošný polep (syrská 

krajina). Sestava připevněna hmoždinkami na zeď s distancí 20 cm od podlahy. 

Poster je prosvícen dvěma vodorovnými LED pásky dl. 1200 mm dole na parapetu a 

1400 mm nahoře na liště před oknem.

POSTER NENÍ PŘEDMĚTEM DODÁVKY!

26 364,00 Kč

2/TM Fotoscany s hrady 800 150 1800 Na fotoscanech budou zobrazena 

nejdůležitější místa působení 

johanitů, hrady, Rhodos a Malta i s 

půdorysnými schematy

4 M.1,M.2,M.3,

M.4

B 2.03a  Předsazené panely - fotoscany 2 ks jsou rohově vyztužené rámy 80/180/15 cm z 

plochého hranolu 38/150 mm, s napnutou potištěnou folií (hrady a plány) přes 

hrany, zadem nasvíceno svislými i LED pásky dl. 160 cm po stranách, rámy jsou 

vsazeny a upevněny do spodní úrovně předsazeného podia, s distancí 15 cm od 

svislé stěny paneláže. Boční panel je kotven do hmoždinek v boční zdi. 

FOTOSCAN NENÍ PŘEDMĚTEM DODÁVKY

5 200,00 Kč

3/TM Předstěna-grafická plocha s látkovým 

závěsem a vlajkou 

1250+1300 100 2600 6,7 Paneláž je umístěna po stranách 

vstupu do další části expozice, na 

dveřích je naložen oboustranný 

purpurový záves s úvazy, součástí 

je dodávka johanitského praporu 

1400/3500

1 M.1,M.2 B 2.03a; B 2.01 Spodní konstrukce: rám z: dřevěných hranolů 80/60 z vyschlého dřeva. Čelní deska - 

MDF (např. Zero nebo ekvivalent) tl.20 mm, šroubováne do spodní konstrukce 

vruty se zápustnou hlavou, vykytováno a vybroušeno pro celoplošný polep (syrská 

krajina a interiery hradů). Sestava připevněna hmoždinkami na zeď s distancí 20 cm 

od podlahy. Předsazené panely - fotoscany 2 ks jsou rohově vyztužené rámy 

800/1800/150 mm a 800/1900/150 mm z plochého hranolu 38/150 mm, s 

napnutou potištěnou folií (hrady a plány), zadem nasvíceno vodorovnými LED 

pásky dl. 70 cm dole a nahoře, rámy jsou vsazeny a upevněny do spodní úrovně 

předsazeného podia, s distancí 150 mm od svislé stěny paneláže. Látkový 

oboustranný závěs 2 ks 1000/2800 (3000) mm je z purpurové tkaniny s úvazy po 

stranách, navlečen v úvazu na tyči dl. 1800 mm, vložené do boků paneláže nad 

dveřmi. Před paneláží jsou předsazené panely - fotoscany 2 ks, rohově vyztužené 

rámy 800/1800/150 a 800/1900/150 mm z plochého hranolu 38/150 mm, s 

napnutou potištěnou folií (hrady a plány), zadem nasvíceno vodorovnými LED 

pásky dl. 70 cm dole a nahoře, levý  rám je vsazen a upevněn do spodní úrovně 

podia, s distancí 150  mm od svislé stěny paneláže, pravý rám je proveden jako 

samonosný na podlahové desce a šroubovaný do hmoždinek v boční stěně. 

Johanitský prapor 3500 mm je učit z částečně transparentní rudé textilie s našitým 

maltézským křížem, zavěšen na tyči dl 1450 mm pod stropem, v dolním lemu je 

zašitá tyš š. 1400, v zášivce bočních lemů protaženy řetízky.

27 300,00 Kč

4/TM Podium s Johanitou 3800 200 125 04. 75 Podium je pro umístění figury 

johanitského rytíře ve zbroji (z 

roku 1065). Povrch podia je 

upraven jako syrská kamenitá 

poušť s torzy rozbité kamenné 

dlažby vložené do spodní úrovně 

podia. 

1 M.1,M.2,M.3 B 2.03a Spodní vodorovná rámová konstrukce je z dřevěných hranolů 80/80 z vyschlého 

dřeva. Vložená deskovina snížené úrovně na 10 cm nad podlahou je z OSB (např. 

Zero,  MDF, nebo ekvivalent) tl.20 mm, šroubováno do spodní konstrukce, obvod 

podia je obložen z kovovým plátem tl. 3-4 mm, v. 20 cm z pohledové strany dl. 

celkem 5.25 bm, a deskovinou strana zadní. Vzniklá vana je vyplněna jako terén 

zpevněným pískem, kameny jako pouštní terén a torzy dlažby pod rytířem do 

úrovně 20 cm nad podlahou. Do spodní úrovně podia jsou šroubovány panely-

fotoscany s el. přívodem.

22 880,00 Kč

5/TM Panel Epilog, předstěna s integrovanou 

dotykovou obrazovkou

1600 100 2600 04. 16 Kotveno hmoždinkami do zdi, v 

horizontu diváka je v při pravé 

straně vložena dotyková LCD 22" 

obrazovka

1 M.1,M.4 B 2.03a Spodní konstrukce: dřevěné hranoly 80/60 z vyschlého dřeva. Čelní deska:: MDF 

(např. Zero nebo ekvivalent) tl.20 mm, šroubováne do spodní konstrukce vruty se 

zápustnou hlavou, vykytováno a vybroušeno pod grafický polep. Boční strana 

trámků s deskou tl. 10 mm, vykytováno a přebroušeno pro nátěr a grafický polep 

(základ, 2x finální nátěr nebo nástřik matný vodoředitelnou barvou).  Odstín RAL 

bude určen architektem a vyvzorkován. Panel je zavěšen 20 cm nad úrovní 

podlahy.  

OBRAZOVKA NENÍ PŘEDMĚTEM DODÁVKY!

10 400,00 Kč

Materiál cena/jedn.

MUZEJNÍ EXPOZICE A INTERIÉROVÉ ŘEŠENÍ SOUVISEJÍCÍCH PROSTOR STRAKONICKÉHO HRADU – PROVÁDĚCÍ PROJEKT

TRUHLÁŘSKÉ VÝROBKY – T

Pol. Název výrobku Rozměry  /mm/ Plocha 

m2

Poznámka Počet ks Číslo výkresu Číslo místnosti



Expozice Suverénní řád Maltézských rytířů

Dodávka a montáž

d. š. v.

Materiál cena/jedn.

MUZEJNÍ EXPOZICE A INTERIÉROVÉ ŘEŠENÍ SOUVISEJÍCÍCH PROSTOR STRAKONICKÉHO HRADU – PROVÁDĚCÍ PROJEKT

TRUHLÁŘSKÉ VÝROBKY – T

Pol. Název výrobku Rozměry  /mm/ Plocha 

m2

Poznámka Počet ks Číslo výkresu Číslo místnosti

6/TM Infopanel 700 100 1800 1,3 Informační panely jsou součástí 

každého oddílu expozice 

15 M.1,M.6,M.10,

M.12,M.16, 

M.37

B. 2.03a;  

2.10a;  2.23; 

2.22; 2.19; 

2.18; 2.17; 

2.10b; 2.06; 

2.09; 2.07; 

2.03b

Spodní konstrukce: dřevěné hranoly 80/60 z vyschlého dřeva. Čelní deska:: MDF 

(např. Zero nebo ekvivalent) tl.20 mm, šroubováne do spodní konstrukce vruty se 

zápustnou hlavou, vykytováno a vybroušeno pod grafický polep. Boční strana 

trámků s deskou tl. 10 mm, vykytováno a přebroušeno pro nátěr  (základ, 2x finální 

nátěr nebo nástřik matný vodoředitelnou barvou).  Odstín RAL bude určen 

architektem dle tématu a vyvzorkován. 

3 115,00 Kč

7/TM Informační pult s vsazenou dotykovou 

LCD

1590 605 100 03. 18 Pult je obdobný stejným pultům v 

jiných částech expozice

1 M.1,M.5 B 2.04 Pultová deska je vsazena a upevněna mezi stěny na bošních deskách, instalace LCD 

je shodná jako u ostatních pultů. Základ tvoří rám obalený deskovinou, v dutině je 

vložena LCD 22" 400/300 s odvětráním.                                  LCD OBRAZOVKA NENÍ 

PŘEDMĚTEM DODÁVKY!

12 920,00 Kč

8/TM Dětské interaktivity - pult se zásuvkami a 

magnetická tabule 

1900 435 80 Pult je určen pro skládání prvků na 

magnetické tabuli. 

1 M.1,M.5 B 2.05 Pultová deska je vsazena mezi stěny ve výšce 70 cm na deskové stěny. Základ tvoří 

rám z Joekl profilu 60/60/3 mm příčně vyztužený a obalený laminovanou 

deskovinou, 3 ks uzamykatelné  zásuvky 500/400/150 mm jsou zavěšeny pod 

pultem, barevnost bude určena architektem dle předložených vzorkůí, na stěně za 

pultem je připevněna deska 1900/1100/20 mm potažená plechem jako magnetická 

tabule.

17 550,00 Kč

9/TM Dětské interaktivity- malovací stěna s 

policí 

1560 20 1200 Stěna je určena jako malovací-

kreslící pro menší děti.

1 M.1,M.5 B 2.05 Stěna 1560/1200|/20 mm je z deskoviny s omyvatelným povrchem, s policí  

200/1560/80 mm ve výši 60 cm, na dtto joekl konzolách s podvěšenou policí,  nad 

deskou budou zavěšeny role s papírem pro kreslení, dole upínání podvlečením do 

horizontálního lanka. Šroubováno do hmoždinek

13 000,00 Kč

10/TM Podium pro dětské aktivity 2040 400 1000 Určeno pro oblékání  rytířského 

pláště- vrkoče (jiná dodávka) a 

fotom před Jeruzalémem.

1 M.1,M.5 B 2.05 Podium je na trámkové konstrukci nahoře s palubovou podlahou, přední čelo je 

odnímatelné. Nad podiem je na okenní stěnu připevněna dřevěná tyč dl. 190 cm ve 

v. 55 cm, jako ochranné zábradlí proti pádu pod parapet okna. Po stranách jsou na 

na ramínkách zdi zavěšeny 2 ks rytířské přehozy - bílé vrkoče s maltézkým křížem 

(jiná dodávka).

10 920,00 Kč

11/TM Stan-úprava dětského prostoru na způsob 

stanu

2800 1900 3000 Prostor dětských aktivit je navržen 

na způsob vložené a zavěšené 

konstrukce stanu, pod stropem 

1 M.1,M.5 B 2.05 Pod klenutím stropu je zavěšena hlavní tyč dl. 280 cm. přes kterou jsou zavěšeny tři 

pásy textilie š. 100 cm, dl. 6.4 b,  v lemu přeložené a zavlečené za nižší postranní 

tyče dl. dtto, na bočních stěnách. Nad kreslícím a skládacím místem jsou pásy 

vykasané na šňůrových úvazech, ve vstupní a předokenní stěně 2x 2 pásy textilie 

rozevřené v úvazech, u okna zastrčené za zábradlím. Textilie musí mít protipožární 

úpravu!  a může mít grafický motiv. Prostor je nasvícem 2 ks pásy LED dl. 2700 mm  

podélně v patách klenby. Další 2 ks LED pásy dl. 2200 mm, vertikální po ostění okna 

prosvětlují zavěšený poster. 

12 500,00 Kč

12/TM Předstěna-grafická plocha s románským 

portálem a oknem

8920+930 100 2400 23.6 Grafické pojetí má evokovat a 

přiblížit charakter původní 

architektury raně středověkých 

rytířů sv. Jana, volný  prostor sálu 

má sloužít pro vstupní -úvodní 

shromáždění návštěvníků s 

průvodcem. Na stěnu mezi vstup 

do další expozice a imitací 

románského dvouokna se bude 

promítat přes grafiku.

1 M.6,M.7,M.8 B 2.10a Spodní podkladní konstrukce - dřevěné hranoly 80/60 z vyschlého dřeva. Čelní 

strana MDF (např. Zero nebo ekvivalent) tl. 20 mm, šroubováno do podkladní 

konstrukce vruty se zápustnou hlavou, vykytováno a vybroušeno pod grafický polep 

na způsob románského hradního zdiva. Paneláž je naložena na stěně 200 mm nad 

úrovní podlahy, v boku přes roh. Boční strana trámků s deskou tl. 10 mm. Vstup do 

další části expozice je upraven jako románský portál, s předsazenou profilací -

šablonou z deskoviny /pásu 180 mm lemujícím vstup, poloměr oblouku je 410 mm, 

šíře vstupu je 820 mm ,  s nadedveřní deskou 1100/600 mm pro erb a s boky š.  280 

mm kryjící původní dveřní obložku. V prostoru další dveřní niky je upraven jako 

románské dvouokno 800/800 mm s naloženou šablonou š. 160 mm, provedení dtto 

románský portál, v hloubce 200 mm je vsazeno zrcadlo a naložen půlsloupek  o 

poloměru 120 mm, v. 540 mm. Nad paneláží jsou upevněny desky 300/500/20 mm, 

9 ks na způsob cimbuří s rytinami johanitů . V pravém rohu v paneláži je kabinetní 

112 580,00 Kč



Expozice Suverénní řád Maltézských rytířů

Dodávka a montáž

d. š. v.

Materiál cena/jedn.

MUZEJNÍ EXPOZICE A INTERIÉROVÉ ŘEŠENÍ SOUVISEJÍCÍCH PROSTOR STRAKONICKÉHO HRADU – PROVÁDĚCÍ PROJEKT

TRUHLÁŘSKÉ VÝROBKY – T

Pol. Název výrobku Rozměry  /mm/ Plocha 

m2

Poznámka Počet ks Číslo výkresu Číslo místnosti

13/TM Předstěna grafická a zrcadlová plocha se 

zapuštěnou vitrínou

4030 100 2150 8,7 Mělká horizontální vitrína, vložená 

do otvoru původních dveří, je 

určena  pro instalaci rytířských 

oděvů, grafické pozadí 

románského zdiva přechází do 

boků i zad vitríny, zrcadlová částsje 

pčástečně přelepena folií se 

siluetami rytířů ve zbroji a na 

koních pro vizuální konfrontaci s 

návštěvníkem.

1 M.6,M.7,M.9 B 2.10b Spodní podkladní konstrukce - dřevěné hranoly 80/60-80mm z vyschlého dřeva. 

Čelní strana MDF (např. Zero nebo ekvivalent) tl. 20 mm, šroubováno do podkladní 

konstrukce vruty se zápustnou hlavou, vykytováno a vybroušeno pod grafický polep 

kolem vitríny na způsob románského hradního zdiva. Paneláž je naložena na úrovni 

podia v. 450 mm nad podlahou. Původní dveřní otvor je upraven jako vložená 

vitrínová nika 1000/220/1700 mm, pohledová část kolem niky včetně vnitřku niky 

je s grafickým polepem dtto levá stěna, vnitřek niky je osvětlen horizontálním  LED 

páskem zdola a ze stropu niky. Zaskleno bezpečnostním sklem VSG 8 mm v líci 

paneláže !! sklo je připevněné naloženou horní deskou  1000/450 mm.  Další část 

paneláže je polepena plastovým zrcadlem 2180/2150 mm pro polep siluet rytířů. 

Sestava v levém boku navazuje na paneláž viz prostor B 2.13b.

67 544,00 Kč

14/TM Podium se zapuštěnou horizontální 

vitrínovou nikou 

4030 1000 450 4,3 Podium je určeno pro interaktivní 

zkoušení součástí brnění-rukavic, 

potěžkání váhy zbroje apod. 

včetně ukázky zbroje včetně meče 

v zapuštěné pochozí vitríně, 

zároveň pro možnost pořízení 

selphie fotografií návštěvníků.

1 M.6,M.7,M.9 B 2.10b Podium je na trámkové konstrukci nahoře s fošnovou přírodní podlahou včetně 

krytí čelní strany, a kryje místo původních dřevěných schodů před vitrínovou nikou. 

Do podia je vložena pultová-podlahová nika - vitrína pro zbroj a meč,  1000/950 

mm, hl. 220 mm, zasklená vloženým pochozím bezpečnostním sklem 

870/1000/30mm, osvětlená LED  vloženým páskem 950 mm, v čelní stěně podia 

jsou zapuštěny 3 ks reproduktory.

19 540,00 Kč

15/TM Předstěna -grafická plocha vložená do 

záklenku

3040+1900+

1530

100 2400-

2700

15.5 Fragment románského interiéru v  

prostoru s valenou klenbou, místo 

pro figuríny vítání Johanity 

Bavorem.  Mělká vitrínová nika je 

určena pro dobové dokumenty 

(listiny a mapy apod.), nasvíceno 

ze stropní lišty.

1 M.10,M.11 B 2.23 Spodní podkladní konstrukce - dřevěné hranoly 80/60-80  z vyschlého dřeva. Čelní 

strana MDF (např. Zero nebo ekvivalent) tl. 20 mm, šroubováno do podkladní 

konstrukce vruty se zápustnou hlavou, vykytováno a vybroušeno pod grafický polep 

na způsob románského interiéru. Paneláž je naložena na stěně 200 mm nad úrovní 

podlahy, v boku přes roh. v levé části je do přesahující paneláže vložená mělká 

vitrínová svislá nika 800/1800/120 mm. Horní hrana paneláže sleduje tvar klenby s 

odstupem 100 mm, s výřezem pro výstupek v koruně klenby.  Zaskleno 

bezpečnostním sklem VSG 8 mm. (Součástí je protilehlá mělká horizontální vitrína 

1600/1200/150 mm viz vitríny)

56 365,00 Kč

16/TM Podium 3240 2100 200 06. 80 Podium je určené pro výstavku 

románského mobiliáře a umístění 

figurín Bavora a Johanity.

1 M.10,M.11 B 2.23 Fošnová rustikální podlaha tl.30 mm uložená na příčných trámcích 80/170 mm, 

úptava a moření jako historická podlaha. Boky podia obloženy kovovým plátem v. 

200 mm.
14 152,00 Kč

17/TM Předstěny se závěsem a grafické plochy 

nad podiem

2255+4230+

2650

100 2400 01. 00 Úprava na způsob fragmentu 

románského a gotického interiéru 

s erby a rodokmenem Bavorů na 

levé stěně, čelní a boční stěna 

bude upravena zavěšenou textilií 

na gotický způsob

1 M.12, 

M.13,M.14,M.

15

B  2.22; B 2:20 Spodní podkladní konstrukce - dřevěné hranoly 80/60-80mm z vyschlého dřeva. 

Čelní strana MDF (např. Zero nebo ekvivalent) tl. 20 mm, šroubováno do podkladní 

konstrukce vruty se zápustnou hlavou, vykytováno a vybroušeno pod grafický polep 

na způsob gotické freskové stěny. Paneláž je naložena na stěně 540 mm nad úrovní 

podlahy za podiem, v boku přes roh. Boční strana trámků kryta deskou tl. 10 mm. 

Vstup do další části expozice je upraven jako gotický portál-branka  900/2250mm,  

s nadedveřní deskou 1100/600 mm do lomeného oblouku kryjící původní obložku. 

čelní a boční úpravá stěna paneláže je překryta textilií  (brokát s motivem) na 

zavěšenou na gotický způsob s 30% prověšením, v.  2400mm. V prostoru paneláže 

před  okenní nikou je vloženo mezi svislé trámky gotické okénko 500/800mm s 

boční špaletou 200 mm a s prosvícenou vitráží (foliovým posterem) svislými LED , 

viz ále. Vedle okénka je vsazen kabinetní odnímací díl 700/2400 mm pro eventuelní 

přístup k oknu a ke dvěma prosvětlovacím LED páskům dl. 800 mm svisle za 

66 258,00 Kč



Expozice Suverénní řád Maltézských rytířů

Dodávka a montáž

d. š. v.

Materiál cena/jedn.

MUZEJNÍ EXPOZICE A INTERIÉROVÉ ŘEŠENÍ SOUVISEJÍCÍCH PROSTOR STRAKONICKÉHO HRADU – PROVÁDĚCÍ PROJEKT

TRUHLÁŘSKÉ VÝROBKY – T

Pol. Název výrobku Rozměry  /mm/ Plocha 

m2

Poznámka Počet ks Číslo výkresu Číslo místnosti

18/TM Podium se schody 2750+1450 1539+197

5

540 8,4 Podium se schody vyrovnává 

úrovně podlaží a slouží pro 

umístění ženských figurín - v 

románském a gotickém oděvu po 

stranách vstupu do další části 

expozice, spolu s vybraným 

románským a gotickým 

mobiliářem. Součástí jsou dvě 

pultové vitríny pro předměty 

románské a gotické denní potřeby.

1 M.12,M.13,M.

14, 

14a,M.15,15a

B 2.22 Podia jsou na trámkové konstrukci nahoře s fošnovou přírodní podlahou š.300mm, 

tl.30mm včetně krytí čelních stran,  původní dřevěné schody jsou překryty novými z 

dubového masivu 3x180/280 mm, š. 110 mm mezi podii. K podiu jsou oboustranně 

od schodů přiloženy dvě viríny  700/1400/v.1000mm, skl.šturc z bezp skla tl.8mm, 

v.640 mm. vitríny jsou osvětleny LED páskemdl.1380mm v trubce při horním 

pohledovém okraji. Sokl jsou provedeny jako boky podia z prkrnného obkladu, 

viditelně šroubované  šrouby s čepičkou.  Moření dřeva (přírodní, rustikální)  bude 

upřesněno architektem dle vzorků.

54 830,00 Kč

19/TM Zádový panel za vitrínou ve dveřní nice 2100 1100 20 2,3 Pro grafický a textový polep  o 

vystavovaných exponátech

1 M.12,M.13 B 2.22 Grafický panel z deskoviny dtto, zakrývající původní dveřní obložku, vložená 

deskovina dtto s polepem. Před ním bude přisazena vitrína z AL profilů (viz vitríny) 4 348,00 Kč

20/TM Stolek-pulpit pro interaktivity se zádovým 

panelem v nice

1700 900 620 1 Určeno pro interaktivity-

překreslování se zádovým panelem 

pro instalaci předlohy, součástí 

sestavy je imitace historické 

sedačky-trnože

1 M. 12,  M.13, 

M.14a

B 2.22 Základ stolku 900/600/v.700mm, tvoří rámová konstrukce z hranolu, obalená 

deskovinou s vloženou policí 700/210/tl.20mm pro papíry, zádový panel 

900/1250/tl.20mm je přisazen do úrovně vložené police. Součástí je replika 

historické trnože - kulaté trojnožky z dub.(buk) masivu, prům. 350/v.420mm
17 460,00 Kč

22/TM Předstěny na způsob lodní kabiny s 

vitrínou pro model karaky

1500+1300+

2500

100 2100 11,2 Paneláž je provedena na zbůsob 

lodní výdřevy a obložení, na stěně 

budou mapy, tabla hodnostářů a 

před stěnou bude umístěna vitrína 

s modelem karaky.

1 M.16,M.17 B 2.19 Spodní podkladní konstrukce - dřevěné hranoly 80/60 z vyschlého dřeva. Čelní 

strana je provedena z horizomtálně naložených prken š. 250 mm, šroubováných do 

podkladní konstrukce vruty se zápustnou přiznanou hlavou. Paneláž je naložena na 

úrovni podia fragmentu v. 200 mm nad podlahou. Moření dřeva dtto instalace 

fragmentu. Vitrína pro model karaky bude na soklu, celoskleněný lepený poklop z 

bezpečnostního skla 1200/700/800 mm, uzamykatelný, na soklu v. 400 mm 

obloženém prkny na způsob paneláže, osvíceno podélným LED páskem v trubici

51 421,00 Kč

23/TM Vitrínová skříň 2500 840 2400 volně stojící, kotvení do podlahy, 

prezentace husitství, rozvoje 

města a 30-tileté války

1 M.20, M.21, 

M.22

B 2.18 Konstrukce korpusu z desek MDF bez formaldehydu 20 mm (např. ZERO), 

šroubováno vruty se zápustnou hlavou, vykytováno, vybroušeno pro nátěr  (základ, 

2x finální nátěr nebo nástřik matný vodoředitelnou barvou).  Odstín RAL bude 

určen architektem a vyvzorkován. 

Zadní část: vitrínky, jednotná hloubka cca250 mm, po stranách nebo nahoře LED 

pásek v rohovém AL profilu. Zaskleno kaleným sklem tl. 8 mm pomocí šroubů do 

závitového pouzdra s distanční podložkou. Vnitřek černý matový nátěr.

Přední část: otevřená truhlářská vitrína s pevnými bočními skleněnými díly a 

vyjímatelnými předními díly (výsuvné zasklení) pro prezentaci husitských zbraní. 

Zasklení VSG 8mm. Osvětlení 5ks směrově seřiditelnými zápustnými svítidly. 

Sokl opatřen soklovým nerezovým páskem.

88 400,00 Kč

24/TM NEOBSAZENO

25/TM Zaslepení dveří 1600 1000 600 

poklop 

400

volně stojící,v soklu zátěž 150 kg 1 M.25, M.26, 

M.28

B 2.17 Konstrukce z desek MDF bez formaldehydu 20 mm (např. ZERO), šroubováno vruty 

se zápustnou hlavou, vykytováno, vybroušeno pro nátěr  (základ, 2x finální nátěr 

nebo nástřik matný vodoředitelnou barvou).  Odstín RAL bude určen architektem a 

vyvzorkován. poklop z bezpečnostního skla tl. 10 mm, lepený. Rektifikační šrouby. 

Sokl opatřen soklovým nerezovým páskem.

0,00 Kč

26/TM Vitrína pro model galéry 1240 540 650 

poklop 

850

dtto 1 M.29, M.30, 

M.33

B 2.10b Konstrukce z desek MDF bez formaldehydu 20 mm (např. ZERO), šroubováno vruty 

se zápustnou hlavou, vykytováno, vybroušeno pro nátěr  (základ, 2x finální nátěr 

nebo nástřik matný vodoředitelnou barvou).  Odstín RAL bude určen architektem a 

vyvzorkován. poklop z bezpečnostního skla tl. 10 mm, lepený. Rektifikační šrouby. 

Sokl opatřen soklovým nerezovým páskem.

36 000,00 Kč



Expozice Suverénní řád Maltézských rytířů

Dodávka a montáž

d. š. v.

Materiál cena/jedn.

MUZEJNÍ EXPOZICE A INTERIÉROVÉ ŘEŠENÍ SOUVISEJÍCÍCH PROSTOR STRAKONICKÉHO HRADU – PROVÁDĚCÍ PROJEKT

TRUHLÁŘSKÉ VÝROBKY – T

Pol. Název výrobku Rozměry  /mm/ Plocha 

m2

Poznámka Počet ks Číslo výkresu Číslo místnosti

27/TM Dělící stěna 1900 400 2600 1 M.29, M.30, 

M.31, M.32

B 2.10b – B 

2.10a

Spodní konstrukce: dřevěné hranoly 80/80 z vyschlého dřeva.  Opláštění deskami 

MDF (např. Zero nebo ekvivalent) tl.20 mm, šroubováne do spodní konstrukce 

vruty se zápustnou hlavou, vykytováno a přebroušeno pro nátěr  (základ, 2x finální 

nátěr nebo nástřik matný vodoředitelnou barvou).  Odstín RAL bude určen 

architektem a vyvzorkován. Schody zapracovány do opláštění. Přichyceno 

hmoždinkami do zdi.

19 750,00 Kč

28/TM Předstěna 3900 hl. 100 2150 Připevněna hmoždinkami na zeď. 1 M.29, M.30, 

M.31, M.37

B 2.10b Spodní konstrukce: rám z: dřevěných hranolů 80/60 z vyschlého dřeva. Čelní 

deska:: MDF (např. Zero nebo ekvivalent) tl.20 mm, šroubováne do spodní 

konstrukce vruty se zápustnou hlavou, vykytováno a vybroušeno  pro nátěr  

(základ, 2x finální nátěr nebo nástřik matný vodoředitelnou barvou).  Odstín RAL 

bude určen architektem a vyvzorkován.

21 801,00 Kč

29/TM Předstěna 4450 dtto dtto dtto 1 dtto  B 2.10b dtto 26 612,00 Kč

30/TM Volně stojící panel 700 tl. 130 2350 Kotvený do podlahy pod dlažbou. 1 dtto B 2.10b Spodní konstrukce: rám z: dřevěných hranolů 80/60 z vyschlého dřeva. Opláštění: 

desky MDF (např. Zero), šroubováno do spodní konstrukce vruty se zápustnou 

hlavou, vykytováno a vybroušeno pro grafický polep. Boky 2x nátěr, RAL, mat.  

Panel navlečen na ocelové rámu z jeklů 50/50/3. přivařených na kotevní desce tl. 5 

mm, která je připevněna chemickými kotvami pod dlažbou do podkladního betonu.

14 300,00 Kč

31/TM Svatyně pro ikonu Panny Marie z hory 

Philermos

1800 1000 2450 Vestavba do  místnosti B. 2.12 1 M.29, M.30, 

M.31, M.36

B 2.10b, B 2.12 Opláštění vnitřku místnosti B 2.12 deskami MDF (např. Zero) tl. 20 mm na 

konstrukci z dřevěných trámků, připevněných hmoždinkami do podlahy a stěn. 

Desky šroubovány vruty se zápustnou hlavou, vykytovány, vybroušeny pro nátěr  

(základ, 2x finální nátěr nebo nástřik matný vodoředitelnou barvou).  Odstín RAL 

zlatá a antracit bude určen architektem a vyvzorkován. V ose přístupové chodbičky 

na zadní straně vestavěna vitrínka o hl. 100 mm, zaskleno bezp. Sklem tl. 8 mm na 

trnových držácích. Po obvodě vitrínky stmívatelné LED pásky v AL profilu. Stěna s 

vitrínkou provedena jako tapetové dveře pro přístup k oknu. LED pásky v AL profilu 

zabudovány také do stropu a stěn svatyně. Podlaha kryta mosazným plechem tl. 3 

mm.

44 200,00 Kč

32/TM Oltářní nika 1320 900 2150 kotvena do podlahy, podlahová 

krabice

1 M.38, M.39, 

M.42

B 2.11 Korpus niky tvořen deskami MDF tl. 20 mmna honstrukci z trámků z vyschlého 

dřeva 60/80 o celkové tloušťce 100 mm, strůpek niky vytvarován segmentově. Sokl 

z týchž desek na konstrukci z trámků 80/200. Povrchová úprava: dýha přírodní dub, 

vnitřek niky vykytobván, přebroušen pro grafický polep. Přední část zsklena bezp. 

Sklem VSG tl. 10 mm, zasounacím do strůpku. Tři LED spoty, natočítelné a 

stmívatelné.

33 800,00 Kč

33/TM Lavice s pultovou vitrínou a dotykovými 

obrazovkami

2200 1800 900 Podlahová krabice 1 M.38, M.39, 

M.41

B 2.11 Sestava tří prvků. Přední lavice: Desky MDF (např. Zero), tl. 20 mm. Bočnice a 

sedáky: zdvojené desky, klíženo. Do pultu vsazeny tři dotykové obrazovky (dodávka 

AV techniky) Podnož zdvojená s prostorem pro vedení kabelů. Zadní lavice: dtto, za 

lavicí šikmé zasklení pultové vitríny (VSG 10 mm) se stmívatelnámi LED pásky v AL 

profilech v horníma dolním rohu vitríny. Povrch: dýha přírodní dub s nátěrem 

matovou lazurou. Podlahový rošt: Hranoly 40/40 z vyschlého dřeva krytý 

nerezovým plechem tl. 3 mm včetně bočních hran, připevněný k roštu nerez vruty 

se zápustnou hlavou.

51 600,00 Kč

34/TM Sedací deska 1350 až 

1480

430 až 

450

50 Podkladový hranol kotven do 

podkladu

4 M.38, M.39 B 2.11 Masivní hranoly 50/20 mm z dubového dřeva, lepené. Podkladový hranol zapuštěn 

na ozub. Nátěr: matová lazura. 6 330,00 Kč



Expozice Suverénní řád Maltézských rytířů

Dodávka a montáž

d. š. v.

Materiál cena/jedn.

MUZEJNÍ EXPOZICE A INTERIÉROVÉ ŘEŠENÍ SOUVISEJÍCÍCH PROSTOR STRAKONICKÉHO HRADU – PROVÁDĚCÍ PROJEKT

TRUHLÁŘSKÉ VÝROBKY – T

Pol. Název výrobku Rozměry  /mm/ Plocha 

m2

Poznámka Počet ks Číslo výkresu Číslo místnosti

35/TM Předstěna pro obrazy a grafiku. 1800 100 1800 3,4 Panel je určen pro dva zapuštěné 

obrazy

1 M.43 B 2.06 Spodní podkladní konstrukce - dřevěné hranoly 80/60 z vyschlého dřeva. Čelní 

strana MDF (např. Zero nebo ekvivalent) tl. 20 mm, šroubováno do podkladní 

konstrukce vruty se zápustnou hlavou, vykytováno a vybroušeno, dtto grafické 

panely. Paneláž je naložena na stěně 200 mm nad úrovní podlahy. Boční strana 

trámků kryty deskou tl. 10 mm. V deskovině jsou provedeny výřezy 560/710 mm 

pro obrazy, které jsou umístěny v špaletového rámu hl.70mm za paneláží na zdi na 

zdi. Barevnost určí architekt dle přiložených vzorků. nasvíceno ze stropní lišty.

10 608,00 Kč

36/TM Předstěny pro obrazy a grafiku. 1020+5245+

1175

100 2600 19.4 Sestava je centrální ve tvaru "U", s 

dominantou vitríny vprostřed pro 

řádový oděv Th. de Walderode

1 M.44,M.45 B 2.09 Spodní podkladní konstrukce - dřevěné hranoly 80/60 z vyschlého dřeva. Čelní 

strana MDF (např. Zero nebo ekvivalent) tl. 20 mm, šroubováno do podkladní 

konstrukce vruty se zápustnou hlavou, vykytováno a vybroušeno, dtto grafické 

panely. Paneláž je naložena na stěně 200 mm nad úrovní podlahy. Boční strana 

trámků kryty deskou tl. 10 mm.  Barevnost bude purpurová matná, RAL 3004. 

Součástí je zapuštěná vertikální vitrína vprostřed delší  předstěny 800/700/v.1900 

mm, (100 mm sokl obložený kovovým pásem+1800mm bezp.sklo tl.8mm) 

50 440,00 Kč

37/TM Předstěny jako podklad pro grafiku 

maltézského archivu z Třeboně

1800 100 2400 4,32 grafický polep z truhlíky jako 

okénky s průhledy na grafiku

2 M.44,M.45 B 2.09 Předstěny budou zhotoveny z deskoviny na vyztužených rámech z hranolů 80/60 

mm, grafický polep bude přes hrany, opatřený nahoru odklopnými horizontálními 

dvířky jako čela zásuvek v pozadí s grafikou, formáty výřezu dvířek budou dle 

vybraných čel archívu v úrovni horizontu (od 100 do 200 cm), přesné určení výřezů 

(cca 16 ks) bude provedeno dle vybraných formátů grafiky. (Před výrobou nutno 

ověřit dle skutečné velikosti grafiky !!)

23 920,00 Kč

38/TM Adjustace a zavěšení praporců pod 

stropem

Zavěšení praporců a žerdí pod 

stropem

4 M.44,M.45 B 2.09 Praporce budou zavěšeny horním okrajem 30 cm pod stropem na lankách 

šroubovaných do stropu na osy sálu v dimenzi 100 cm od sebe, nad nimi žerdě s 

korunkami budou též zavěšeny pod stropem cca 10 cm na lankách cca 10 cm  (Před 

výrobou nutno ověřit dle velikosti skutečných exponátů!)

4 500,00 Kč

39/TM Předstěny pro obrazy apod. 1800 100 2600 34.2 Prostor sálu je obklopen paneláží 

dokola, s výjimkou okenního 

otvoru a dveřních nik. 

2 M.46,M.47 B 2.07  Spodní podkladní konstrukce - dřevěné hranoly 80/60 z vyschlého dřeva. Čelní 

strana MDF (např. Zero nebo ekvivalent) tl. 20 mm, šroubováno do podkladní 

konstrukce vruty se zápustnou hlavou, vykytováno a vybroušeno, dtto grafické 

panely. Paneláž je naložena na stěně 200 mm nad úrovní podlahy a probíhá nad 

horní hranou vstupních otvorů. Nově vybouraný vstupní otvor je třeba stavebně 

upravit na 1100/2000, v dozděném protilehlém otvoru bude nika pro zavěšení 

desky, nasvícená hoizontálním stmívatelným LED pásem nad exponátem za 

paneláží. Barevnost nátěru bude purpurová matná, RAL 3004. Do paneláže bude 

vlevo před výstupem v úrovni horizontu vložena dotyková LCD 22" obrazovka. 

Grafický informační panel bude součástí předstěny jako naložený. 

80 028,00 Kč

41/ZM Skleněný panel 650 1850 Vsazena do stávající dřevěné 

zárubně

1 M.27 B 2.17 Deska z bezpečnostního skla, tl. 10 na dvou podlahových a 4 stranových distančních 

držácích z nerezové oceli pro grafický polep. 
7 580,00 Kč

42/TM Stropní podhled 24,3 m2 1 SDK podhled na systémové nosné konstrukci, spodní deska odsazena od stropu a 

od stěn, s ustupující stranovou hranou, v ploše osazeno 14ks zápustných LED 

wallwasherů a v ustupující hraně po obvodu LED pásek. (svítidla nejsou součástí 

dodávky), přebroušeno, opatřeno malířským nátěrem.

28 000,00 Kč

43/TM Vitrína pro model hradu 2000 1400 1100 Určeno pro model hradu z 

devatenáctého století

1 M.47 B 2.07 Vitrína pro model hradu bude na soklu, celoskleněný lepený poklop z 

bezpečnostního skla tl.9mm 2000/140/110 mm, uzamykatelný, na soklu v. 100 mm 

obloženém deskovinou + kovovým páske,  osvíceno reflektory ze stropní lišty
20 900,00 Kč



Expozice Suverénní řád Maltézských rytířů

Dodávka a montáž

d. š. v.

Materiál cena/jedn.

MUZEJNÍ EXPOZICE A INTERIÉROVÉ ŘEŠENÍ SOUVISEJÍCÍCH PROSTOR STRAKONICKÉHO HRADU – PROVÁDĚCÍ PROJEKT

TRUHLÁŘSKÉ VÝROBKY – T

Pol. Název výrobku Rozměry  /mm/ Plocha 

m2

Poznámka Počet ks Číslo výkresu Číslo místnosti

45/TM Deskovina pro repro Škrétova obrazu 

Panny Marie na Maltě

1100 2200 80 2,42 m2 Zmenšeno na  1:5, viz graf.polep, 

umístěno na typ. malířském 

stojanu před praporem v dolní 

části prostoru jako uvítací 

1 M.01, M.02 B 2.03 Deskovina tl.20 mm na vyztuženém rámu z hranolu 60/80mm,  1000/2000/80 mm, 

jako podklad pro grafický polep přes hrany
5 300,00 Kč

46/TM Zavěšení řádové korouhve textilní materiál 1 M.46, M. 47 B 2.07 Adjustace a zavěšení korouhve nad dveřmi minimální vrtání - hmoždinky

2 000,00 Kč

47/TM Zavěšení pamětní desky Lichnovského kamenný materiál 1 M.46, M. 47 B 2.07 Zavěšení desky na zeď na kamenáče

5 200,00 Kč

CENA CELKEM BEZ DPH

Z TOHO DPH 21%

CENA CELKEM



 Cena celkem 

 bez DPH 

26 364,00 Kč

20 800,00 Kč

27 300,00 Kč

22 880,00 Kč

10 400,00 Kč

TRUHLÁŘSKÉ VÝROBKY – T



 Cena celkem 

 bez DPH 

TRUHLÁŘSKÉ VÝROBKY – T

46 725,00 Kč

12 920,00 Kč

17 550,00 Kč

13 000,00 Kč

10 920,00 Kč

12 500,00 Kč

112 580,00 Kč



 Cena celkem 

 bez DPH 

TRUHLÁŘSKÉ VÝROBKY – T

67 544,00 Kč

19 540,00 Kč

56 365,00 Kč

14 152,00 Kč

66 258,00 Kč



 Cena celkem 

 bez DPH 

TRUHLÁŘSKÉ VÝROBKY – T

54 830,00 Kč

4 348,00 Kč

17 460,00 Kč

51 421,00 Kč

88 400,00 Kč

0,00 Kč

36 000,00 Kč



 Cena celkem 

 bez DPH 

TRUHLÁŘSKÉ VÝROBKY – T

19 750,00 Kč

21 801,00 Kč

26 612,00 Kč

14 300,00 Kč

44 200,00 Kč

33 800,00 Kč

51 600,00 Kč

25 320,00 Kč



 Cena celkem 

 bez DPH 

TRUHLÁŘSKÉ VÝROBKY – T

10 608,00 Kč

50 440,00 Kč

47 840,00 Kč

18 000,00 Kč

160 056,00 Kč

7 580,00 Kč

28 000,00 Kč

20 900,00 Kč



 Cena celkem 

 bez DPH 

TRUHLÁŘSKÉ VÝROBKY – T

5 300,00 Kč

2 000,00 Kč

5 200,00 Kč

1 403 564,00 Kč   

294 748,44 Kč      

1 698 312,44 Kč   


